
Redni broj Startni broj Chip Prezime i ime Vrijeme Klub Kategorija Spol

1 62 BT00439 RADANAC, Dejan 00:37:21.833 Fakultet za dentalnu medicinu i zdravstvo 10km M

2 46 BT00455 MARTINOVIĆ, Mladen 00:38:36.370 Ak Žumberak 10km M

3 34 BT00467 JOZIĆ, Ines 00:40:59.857 Fakultet za dentalnu medicinu i zdravstvo 10km Ž

4 79 BT00422 TOMAC, Drazen 00:42:53.585 - 10km M

5 78 BT00423 TOLIĆ, Mario 00:46:15.887 Nemam kluba 10km M

6 44 BT00457 MAJDANČIĆ, Miroslav 00:47:03.390 Saucony Akademija trčanja SB 10km M

7 29 BT00472 JELIĆ, Ana 00:47:03.667 Odvjetnički tim 10km  Ž

8 30 BT00471 JELIĆ, Josip 00:47:15.357 Odvjetnički tim 10km M

9 10 BT00491 BLAŽEVIĆ, Ivica 00:48:15.677 Individualac 10km M

10 60 BT00441 PRINCIP, Kristina 00:48:28.113 Saucony akademija trčanja Slav.Brod 10km Ž

11 47 BT00454 MATIĆ, Damir 00:48:50.832 Baggins 10km M

12 12 BT00489 ČARDJIĆ, Manuel 00:49:28.813 Ind 10km M

13 16 BT00485 DULJ, Vedran 00:49:49.452 Saucony Akademija Trčanja Slavonski Brod 10km M

14 98 BT00403 MUŠIJA, Alen 00:50:11.777 10km M

15 69 BT00432 ŠABIĆ, Marijan 00:50:12.816 Brace 10km M

16 23 BT00478 GRUBIŠIĆ, Mladen 00:50:51.147 Vaše zdravlje 10km M

17 5 BT00496 BARIČIĆ, Ivan 00:50:51.430 Spartan by Tomislav Siser 10km M

18 99 BT00402 VUKSANOVIĆ, Nikola 00:51:13.250 Promjena s 283 10km M

19 57 BT00444 PALEŽNICA, Predrag 00:51:43.807 BK Festung 10km M

20 2 BT00499 ALILOVIĆ, Zrinoslav 00:52:11.297 Saucony Akademija Trčanja Slavonski Brod 10km M

21 11 BT00490 BURANJI, Aleksandar 00:52:14.327 Individualac 10km M

22 39 BT00462 KOVAČIĆ, Tihomir 00:52:33.937 Odvjetnički tim 10km M

23 49 BT00452 MIKLOŠEVIĆ, Igor 00:53:35.690 Motiv 10km M

24 51 BT00450 MILIC, Drago 00:54:01.983 TK Brace 10km M

25 85 BT00416 VINARIĆ, Ivan 00:54:10.460 Individualno 10km M

26 9 BT00492 BJELOBABIĆ, Igor 00:54:54.587 Power Body 10km M

27 67 BT00434 RUSKAJ, Marko 00:55:04.177 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km M

28 24 BT00477 GRUBIŠIĆ, Ena 00:55:27.793 Tim BHO 10km Ž

UKUPNI POREDAK - 10 KM

LIGA PROTIV RAKA



29 66 BT00435 RUBIL, Stjepana 00:55:28.283 Tim BHO 10km Ž

30 84 BT00417 VIDOVIĆ, Zdravko 00:55:32.197 Ptica trkačica 10km M

31 56 BT00445 PAČIĆ, Ivan 00:55:42.820 CZSS Slavonski Brod 10km M

32 1 BT00500 Edita, Alar 00:56:18.000 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km Ž

33 18 BT00483 ERCEG ŠABIĆ, Iva 00:56:29.250 individualka 10km Ž

34 74 BT00427 BALEN, Sanja 00:56:58.523 Škola trčanja Saucony 10km Ž

35 19 BT00482 FILIPOVIĆ, Zvonimir 00:57:02.680 Individualac 10km M

36 87 BT00414 VUKOVIĆ ARAR, Željka 00:57:04.597 Sauciny akademija trčanja 10km Ž

37 83 BT00418 VIDAKOVIĆ, Anđela 00:57:28.857 Vaše zdravlje 10km Ž

38 64 BT00437 ROSANDIĆ, Tomislav 00:57:34.270 - 10km M

39 73 BT00428 ŠOFIĆ, Igor 00:58:22.001 Bk Festung 10km M

40 26 BT00475 HRKAĆ, Violeta 00:58:23.443 Saucony škola trčanja 10km Ž

41 27 BT00474 IVANKOVIĆ, Josip 00:58:25.560 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km M

42 45 BT00456 MAJIĆ, Iva 00:58:25.810 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

43 37 BT00464 KNEŽEVIĆ PRAVEČEK, Marijana 00:58:42.530 Matrix 10km Ž

44 65 BT00436 ROSANDIĆ, Mihaela 01:00:09.467 - 10km Ž

45 61 BT00440 RAC, Dijana 01:00:53.697 Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

46 33 BT00468 JOZAK, Mato 01:00:57.547 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km M

47 35 BT00466 KATINIĆ, Tomislav 01:01:15.347 Saucony ATSB 10km M

48 77 BT00424 TERZIĆ, Nikolina 01:01:54.073 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

49 20 BT00481 FLIDR, Irena 01:02:36.103 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

50 48 BT00453 MIKIĆ, Mirna 01:02:37.283 Saucony akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

51 59 BT00442 PREDMERSKI, Boris 01:03:04.500 SATSB 10km M

52 15 BT00486 DUDRAK, Svjetlana 01:03:28.163 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

53 80 BT00421 TOMLJENOVIĆ, Manuela 01:03:36.113 SATSB 10km Ž

54 4 BT00497 BALTIĆ, Martina 01:03:36.513 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

55 41 BT00460 LIPOVAC, Renata 01:03:50.038 Škola trčanja SB-run 10km Ž

56 76 BT00425 TADIĆ, Željko 01:03:50.173 Nema 10km M

57 36 BT00465 KEKEZ, Martina 01:03:52.327 ATSB 10km Ž

58 28 BT00473 JELENC, Marijana 01:04:00.057 Saucony akademija trcanja Slavonski Brod 10km Ž

59 68 BT00433 RUSKAJ , Marijana 01:04:01.210 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž



60 81 BT00420 TOT NUŽDA, Mirna 01:04:03.780 TK Brace 10km Ž

61 75 BT00426 STANIĆ, Andrea 01:05:00.343 Saucony akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

62 14 BT00487 DMITRAŠINOVIĆ, Đuro 01:05:01.670 10km M

63 8 BT00493 BITUNJAC , Ivan 01:05:19.973 Radio Slavonija 10km M

64 63 BT00438 RAVLIĆ, Anto 01:06:43.613 TRKAČKI KLUB BRACE 10km Ž

65 50 BT00451 MIKLOŠEVIĆ, Suzana 01:07:38.100 Motiv 10km Ž

66 6 BT00495 BIRER NOVOSELOVIĆ, Tatjana 01:17:22.687 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

67 17 BT00484 ELKAZ, Ana 01:17:23.193 Saucony akademija 10km Ž

68 21 BT00480 GALIĆ, Krešimir 01:18:34.352 Saucony škola trčanja 10km M

69 3 BT00498 AZAPOVIĆ, Ivana 01:26:09.087 Saucony Škola trčanja SB 10km Ž

70 40 BT00461 KURTOVIĆ, Veselko 01:38:55.803 Saucony Akademija Trčanja 10km M



Redni broj Startni broj Chip Prezime i ime Vrijeme Klub Kategorija Spol

1 62 BT00439 RADANAC, Dejan 00:37:21.833 Fakultet za dentalnu medicinu i zdravstvo 10km M

2 46 BT00455 MARTINOVIĆ, Mladen 00:38:36.370 Ak Žumberak 10km M

3 79 BT00422 TOMAC, Drazen 00:42:53.585 - 10km M

4 78 BT00423 TOLIĆ, Mario 00:46:15.887 Nemam kluba 10km M

5 44 BT00457 MAJDANČIĆ, Miroslav 00:47:03.390 Saucony Akademija trčanja SB 10km M

6 30 BT00471 JELIĆ, Josip 00:47:15.357 Odvjetnički tim 10km M

7 10 BT00491 BLAŽEVIĆ, Ivica 00:48:15.677 Individualac 10km M

8 47 BT00454 MATIĆ, Damir 00:48:50.832 Baggins 10km M

9 12 BT00489 ČARDJIĆ, Manuel 00:49:28.813 Ind 10km M

10 16 BT00485 DULJ, Vedran 00:49:49.452 Saucony Akademija Trčanja Slavonski Brod 10km M

11 98 BT00403 MUŠIJA, Alen 00:50:11.777 10km M

12 69 BT00432 ŠABIĆ, Marijan 00:50:12.816 Brace 10km M

13 23 BT00478 GRUBIŠIĆ, Mladen 00:50:51.147 Vaše zdravlje 10km M

14 5 BT00496 BARIČIĆ, Ivan 00:50:51.430 Spartan by Tomislav Siser 10km M

15 99 BT00402 VUKSANOVIĆ, Nikola 00:51:13.250 Promjena s 283 10km M

16 57 BT00444 PALEŽNICA, Predrag 00:51:43.807 BK Festung 10km M

17 2 BT00499 ALILOVIĆ, Zrinoslav 00:52:11.297 Saucony Akademija Trčanja Slavonski Brod 10km M

18 11 BT00490 BURANJI, Aleksandar 00:52:14.327 Individualac 10km M

19 39 BT00462 KOVAČIĆ, Tihomir 00:52:33.937 Odvjetnički tim 10km M

20 49 BT00452 MIKLOŠEVIĆ, Igor 00:53:35.690 Motiv 10km M

21 51 BT00450 MILIC, Drago 00:54:01.983 TK Brace 10km M

22 85 BT00416 VINARIĆ, Ivan 00:54:10.460 Individualno 10km M

23 9 BT00492 BJELOBABIĆ, Igor 00:54:54.587 Power Body 10km M

24 67 BT00434 RUSKAJ, Marko 00:55:04.177 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km M

25 84 BT00417 VIDOVIĆ, Zdravko 00:55:32.197 Ptica trkačica 10km M

26 56 BT00445 PAČIĆ, Ivan 00:55:42.820 CZSS Slavonski Brod 10km M

27 19 BT00482 FILIPOVIĆ, Zvonimir 00:57:02.680 Individualac 10km M

28 64 BT00437 ROSANDIĆ, Tomislav 00:57:34.270 - 10km M

MUŠKARCI - 10 KM

LIGA PROTIV RAKA



29 73 BT00428 ŠOFIĆ, Igor 00:58:22.001 Bk Festung 10km M

30 27 BT00474 IVANKOVIĆ, Josip 00:58:25.560 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km M

31 33 BT00468 JOZAK, Mato 01:00:57.547 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km M

32 35 BT00466 KATINIĆ, Tomislav 01:01:15.347 Saucony ATSB 10km M

33 59 BT00442 PREDMERSKI, Boris 01:03:04.500 SATSB 10km M

34 76 BT00425 TADIĆ, Željko 01:03:50.173 Nema 10km M

35 14 BT00487 DMITRAŠINOVIĆ, Đuro 01:05:01.670 10km M

36 8 BT00493 BITUNJAC , Ivan 01:05:19.973 Radio Slavonija 10km M

37 63 BT00438 RAVLIĆ, Anto 01:06:43.613 TRKAČKI KLUB BRACE 10km M

38 21 BT00480 GALIĆ, Krešimir 01:18:34.352 Saucony škola trčanja 10km M

39 40 BT00461 KURTOVIĆ, Veselko 01:38:55.803 Saucony Akademija Trčanja 10km M



Redni broj Startni broj Chip Prezime i ime Vrijeme Klub Kategorija Spol

1 34 BT00467 JOZIĆ, Ines 00:40:59.857 Fakultet za dentalnu medicinu i zdravstvo 10km Ž

2 29 BT00472 JELIĆ, Ana 00:47:03.667 Odvjetnički tim 10km  Ž

3 60 BT00441 PRINCIP, Kristina 00:48:28.113 Saucony akademija trčanja Slav.Brod 10km Ž

4 24 BT00477 GRUBIŠIĆ, Ena 00:55:27.793 Tim BHO 10km Ž

5 66 BT00435 RUBIL, Stjepana 00:55:28.283 Tim BHO 10km Ž

6 1 BT00500 Edita, Alar 00:56:18.000 Saucony škola trčanja Slavonski Brod 10km Ž

7 18 BT00483 ERCEG ŠABIĆ, Iva 00:56:29.250 individualka 10km Ž

8 74 BT00427 BALEN, Sanja 00:56:58.523 Škola trčanja Saucony 10km Ž

9 87 BT00414 VUKOVIĆ ARAR, Željka 00:57:04.597 Sauciny akademija trčanja 10km Ž

10 83 BT00418 VIDAKOVIĆ, Anđela 00:57:28.857 Vaše zdravlje 10km Ž

11 26 BT00475 HRKAĆ, Violeta 00:58:23.443 Saucony škola trčanja 10km Ž

12 45 BT00456 MAJIĆ, Iva 00:58:25.810 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

13 37 BT00464 KNEŽEVIĆ PRAVEČEK, Marijana 00:58:42.530 Matrix 10km Ž

14 65 BT00436 ROSANDIĆ, Mihaela 01:00:09.467 - 10km Ž

15 61 BT00440 RAC, Dijana 01:00:53.697 Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

16 77 BT00424 TERZIĆ, Nikolina 01:01:54.073 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

17 20 BT00481 FLIDR, Irena 01:02:36.103 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

18 48 BT00453 MIKIĆ, Mirna 01:02:37.283 Saucony akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

19 15 BT00486 DUDRAK, Svjetlana 01:03:28.163 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

20 80 BT00421 TOMLJENOVIĆ, Manuela 01:03:36.113 SATSB 10km Ž

21 4 BT00497 BALTIĆ, Martina 01:03:36.513 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

22 41 BT00460 LIPOVAC, Renata 01:03:50.038 Škola trčanja SB-run 10km Ž

23 36 BT00465 KEKEZ, Martina 01:03:52.327 ATSB 10km Ž

24 28 BT00473 JELENC, Marijana 01:04:00.057 Saucony akademija trcanja Slavonski Brod 10km Ž

25 68 BT00433 RUSKAJ , Marijana 01:04:01.210 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

26 81 BT00420 TOT NUŽDA, Mirna 01:04:03.780 TK Brace 10km Ž

27 75 BT00426 STANIĆ, Andrea 01:05:00.343 Saucony akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

28 50 BT00451 MIKLOŠEVIĆ, Suzana 01:07:38.100 Motiv 10km Ž

ŽENE - 10 KM

LIGA PROTIV RAKA



29 6 BT00495 BIRER NOVOSELOVIĆ, Tatjana 01:17:22.687 Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod 10km Ž

30 17 BT00484 ELKAZ, Ana 01:17:23.193 Saucony akademija 10km Ž

31 3 BT00498 AZAPOVIĆ, Ivana 01:26:09.087 Saucony Škola trčanja SB 10km Ž


